
 
 

Nowiny, dnia 01.03.2019r 
 

 
INO.272.10.P.19 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 
„Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” 

 
W dniu 01.03.2019r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Sławomir Sobczyk  – Przewodniczący  
2. Joanna Chechelska   – Członek   
3. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 
4. Agnieszka Paszkowska  – Członek 

 
 
O godz. 12.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

200.000,00 zł brutto  
 

Oferta nr 1 

 
 
Oferta nr 2 

 
 

 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
DRO- MAR  
Marcin Dróżdż 
Ul. Próżna nr 5 lok.25 
00-107 Warszawa  
 
Oddział Makowiec 
Ul. Radomska 138 
26-640 Skaryszew  

 
 

252 150,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące                
+ 1 dzień  

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Flex Motion Sp. z o.o.  
Ul. Zgorzelecka 48 
59-700 Bolesławiec        

 
 

218 467,68 zł 

 
 

1 budowa 

 
 

 
 

73 miesiące                

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 



Oferta nr 3 

 
Oferta nr 4 

 
Oferta nr 5 

 
Oferta nr 6 

 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
APIS POLSKA Sp z 
o.o. 
Ul. 3-go Maja 85 
37-500 Jarosław  
 
 

 
 

182 812,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

do 73 miesięcy  

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Zakład Kształtowania 
Terenów Zielonych 
Dol-ek 
Kazimierz Doleciński  
Ul. Sióstr 
Służebniczek 17 
33-100 Tarnów  
 

 
 

249 993,50 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

84 miesiące  

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Firma Usługowa  
Jerzy Wincukiewicz  
Ul. Warszawska 
31c/29 
25-518 Kielce  

 
 

 194 529,42 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące                
+ 1 dzień 

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
RAD-BUD  
Wiesław Radziejowski 
Ul. Kozienicka 88 
26-600 Radom  
  
 

 
 

211 314,00  zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące                
+ 1 dzień 

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 



Oferta nr 7 

 

 
UWAGA! 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w terminie trzech dni od publikacji niniejszego 
zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do 
SIWZ 

 
 

    Sławomir Sobczyk 
                         …………………………………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
PPHU Drewnogród 
Robert Lis 
Ul. Źródlana 14, 
Podzamcze 
26-065 Piekoszów  
 

 
 

198 000,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące                 

 
 

01.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 
 


